



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREF. MUN. DE ERNESTINA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 28/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ADRIANO CÂNDIDO DA SILVA - ME - 7108					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
32	1,00	pç.	Coroa 219000737	68,00000	68,00
52	1,00	pç.	Flange 257948A1	327,00000	327,00
Total dos Produtos					395,00

Empresa: GRAND TRACTOR COM DE PEÇAS PARA MAQ LTDA - 7059					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	un.	Junta 8S1963	60,00000	60,00
2	1,00	un.	Junta 8S1965	60,00000	60,00
3	1,00	pç.	Filtro W1173	68,00000	68,00
4	4,00	pç.	Anel 9L5854	12,00000	48,00
5	12,00	pç.	Anel 5S6670	20,00000	240,00
6	4,00	pç.	Jogo de anéis 2W6091	128,00000	512,00
7	1,00	pç.	Espaçador 1M7643	10,00000	10,00
8	1,00	pç.	Espaçador 1B4971	12,00000	12,00
9	2,00	pç.	Prisioneiro 2M2488	3,50000	7,00
10	8,00	pç.	Porca 3/8UNC	1,00000	8,00
11	7,00	pç.	Arruela 8M7145	4,00000	28,00
12	6,00	pç.	Prisioneiro 7S6719	6,00000	36,00
13	1,00	pç.	Mangueira 5P1260	35,00000	35,00
14	1,00	pç.	Junta 5S6045	60,00000	60,00
15	4,00	pç.	Corrente 2Y2500	450,00000	1.800,00
16	1,00	pç.	Hélice 7S0542	480,00000	480,00
17	1,00	pç.	Retentor 4K4114	22,00000	22,00
18	1,00	pç.	Retentor 2Y4931	35,00000	35,00
19	1,00	pç.	Junta 4B7077	8,00000	8,00
20	1,00	pç.	Junta 4D6334	12,00000	12,00
21	1,00	pç.	Junta 4D6336	12,00000	12,00
22	1,00	pç.	Junta 4D6335	14,00000	14,00
23	1,00	pç.	Eixo 2Y1777	320,00000	320,00
24	1,00	pç.	Chave 7H7290	130,00000	130,00
25	1,00	pç.	Compresssor 1W6473	2.400,00000	2.400,00
26	4,00	pç.	Disco 237021A1	130,00000	520,00
27	2,00	pç.	Placa 3080029A1	190,00000	380,00
28	2,00	pç.	Placa 308030A1	190,00000	380,00
29	2,00	pç.	Placa 237022A1	190,00000	380,00
30	2,00	pç.	Anel 308036A1	35,00000	70,00
31	2,00	pç.	Anel 193493A1	32,00000	64,00
33	1,00	pç.	Engrenagem 219000737	475,00000	475,00
34	1,00	pç.	Anel 219000475	35,00000	35,00
35	2,00	pç.	Anel 219000684	14,00000	28,00
36	2,00	pç.	Rolamento 219000677	250,00000	500,00
37	2,00	pç.	Retentor 219001342	260,00000	520,00



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
38	1,00	pç.	Suporte 219000669M	1.725,00000	1.725,00
39	1,00	pç.	Semi eixo 219000730	290,00000	290,00
40	4,00	pç.	Anel 2385270	8,00000	32,00
41	1,00	fras.	Óleo 85W140	290,00000	290,00
42	1,00	pç.	Filtro 219001877	320,00000	320,00
43	1,00	pç.	Eixo 9D2716	920,00000	920,00
44	1,00	pç.	Trava 9D2716	19,00000	19,00
45	1,00	pç.	Porca 1M2069	56,00000	56,00
46	1,00	pç.	Braço direção 144457A1	210,00000	210,00
47	1,00	pç.	Pinhão CR0138	800,00000	800,00
48	1,00	pç.	Pinhão CR0139	800,00000	800,00
49	3,00	pç.	Satélite CR0137	114,00000	342,00
50	1,00	pç.	Válvula A77736	140,00000	140,00
51	1,00	pç.	Bomba 257953A1	1.200,00000	1.200,00
53	1,00	pç.	Cilindro 4628	1.700,00000	1.700,00
54	1,00	pç.	Carcaça	3.450,00000	3.450,00
Total dos Produtos					22.063,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

ERNESTINA, 24 de Fevereiro de 2016

LISETE GIARETTA DA SILVA
Presidente da Comissão